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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 7. december 2020 - 31-12-2021 for 
Jen & Ras ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 7. december 2020 - 31-12-2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Odense, den 16. maj 2022

Direktion

Vagn Bjørnemosen

Direktør
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Til den daglige ledelse i Jen & Ras ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Jen & Ras ApS for regnskabsåret 7. december 2020 - 31-12-2021 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Odense, den 16. maj 2022

e-revisor.com

godkendt revisionspratnerselskab

CVR-nr. 36412136

Morten Wagner

Registreret revisor
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Virksomheden Jen & Ras ApS

Bjørnemosevej 40, st,  

5700 Svendborg

CVR-nr. 41920866

Stiftelsesdato 7. december 2020

Hjemsted Svendborg

Regnskabsår 7. december 2020 - 31-12-2021

Direktion Vagn Bjørnemosen, Direktør

Revisor e-revisor.com

godkendt revisionspratnerselskab

Promenadebyen 16

5000 Odense C

Telefon 42963112

E-mail wagner@e-revisor.com

Hjemmeside www.e-revisor.com

CVR-nr. 36412136
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med investering og udlejning, 
ejendomsadministration samt anden virksomhed efter ledelsens skøn i forbindelse hermed. 
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.
 
Usædvanlige forhold
Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 7. december 2020 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 121.392, 
og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 7.188.569, og en egenkapital på kr. 161.392.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelle oplysninger om anvendt regnskabspraksis
 
Generelt
Årsrapporten for Jen & Ras ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Da regnskabsåret 2020/21 er virksomhedens første regnskabsår, er årsregnskabet med tilhørende noter opstillet 
uden sammenligningstal for året før.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
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årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Bygninger 50 år 6.800.000

Der afskrives ikke på grunde

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
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komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktivitet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, 
som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2020/21

kr. 

Bruttofortjeneste 313.763

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -2.958

Driftsresultat 310.805

Finansielle omkostninger 2 -153.465

Resultat før skat 157.340

Skat af årets resultat -35.948

Årets resultat 121.392

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 121.392

Resultatdisponering 121.392
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Note
2021
kr. 

Aktiver

Grunde og bygninger 7.018.918

Materielle anlægsaktiver 7.018.918

Anlægsaktiver 7.018.918

Likvide beholdninger 169.651

Omsætningsaktiver 169.651

Aktiver 7.188.569
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Note
2021
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 40.000

Overført resultat 121.392

Egenkapital 161.392

Gæld til realkreditinstitutter 4.886.618

Gæld til tilknyttede virksomheder 1.674.160

Langfristede gældsforpligtelser 3 6.560.778

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 143.000

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 35.948

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 287.451

Kortfristede gældsforpligtelser 466.399

Gældsforpligtelser 7.027.177

Passiver 7.188.569

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret 
afslutning 4

Eventualaktiver 5

Eventualforpligtelser 6

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 7
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Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 7. december 2020 40.000 0 40.000

Årets resultat  121.392 121.392

Egenkapital 31-12-2021 40.000 121.392 161.392

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Virksomhedskapitalen er fordelt på anparter á kr. 1.
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1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede 0

2. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 153.465

153.465

3. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Gæld til realkreditinstitutter 4.886.618 143.000 3.711.000

Gæld til tilknyttede virksomheder 1.674.160 100.000 1.100.000

6.560.778 243.000 4.811.000

4. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning
Der er ingen betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

5. Eventualaktiver
Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

6. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Vagn Bjørnemosen Holding ApS, der er 
administrationsselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi 
pr. 31. december 2021 udgør tkr. 7.019.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Vagn Bjørnemosen
Direktør
På vegne af: Vagn Bjørnemosen
Serienummer: PID:9208-2002-2-159386245570
IP: 77.241.xxx.xxx
2022-05-25 07:47:19 UTC

Morten Wagner
Registreret revisor
På vegne af: e-revisor.com godkendt revisionspartner…
Serienummer: CVR:36412143-RID:24484483
IP: 87.49.xxx.xxx
2022-05-25 07:47:50 UTC

Vagn Bjørnemosen
Dirigent
På vegne af: Vagn Bjørnemosen
Serienummer: PID:9208-2002-2-159386245570
IP: 77.241.xxx.xxx
2022-05-25 07:50:30 UTC
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 RLS0O/q/Bww/IaeXaFaxBiQRENy1R78C5XRl0dh+ZO8=


 
SnFyLTFa/PacTRQU0TU4EHB4mQq8c+YlrB5rZlZy54Twyp/XGRpkbi8MOH+qVcvfKBOf1d/9PSzb
5g9cPpBzcUZ0/gzKboBsqDWBScWrKcfn9WBJFOrvjCqMB9K9asDADb9JM//0hvynCwzn7O6ncYA9
/YwjPZp+oCRJOknLjUfRDK0wZ1nZSBsHK5KN/0Fm65nmTaTROTD3la1HVvxGGDHsaTLqg/d+AVzC
ztlJrCHNQupzIx5jgt+KKM/rb4pIEeyJonOQffflbiE1auCW1cF2JICR4qiO6QLylxF0srXfSW6z
6Fu957Ng8jBe0QP+qFoH8sqJgcKgqIWxdSxJuA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAxLjAuMTIxMC41Mw==
  signingRequestId MTMwMTM4NjQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiNTYyMEItS0JJTEUtUEVTTlctOEhPSDctQU9CMlgtQ0kxSkkiLCJkaWdlc3QiOiJmMzJjNWM5YmNlZmZiODI1MzU2MDI0MWNhZDcwZTYzNzNlMmQyMWRiOGJkYTQxMGM1YzIyMDlhNTRjYzNjMWJmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVTVJM0stOFlOSTYtWEJBVEUtVk1BQjItQjJQVjYtQUtKR0siLCJkaWdlc3QiOiIyMzQ4Y2ZjNzc0M2U1MDEzYTdlN2Q1MjNkMmI3MjAwYWI0ZjZmN2MwODllMTc0YTg3OTM3ODgwOGMzYjVmOTQwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TDBUN1ktNVk3TVgtMEozUFYtUU1FRlMtQ0U4TFYtTjE0REE=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0yNSAwNzo0Njo1NSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 FXOhK6OaqWmNbdv/4JlIQUS7INQCECVoXbXsNqSwFbM=


 
w8ZQjQLQBYW97G4paPgQyrRlrPiHXTiRX231y/oL1r+D+v4NoEEyA37tldzRKGWdBQO6iizvLJD9
J5oE0Y0ASoICA/pFEOAz7monhYK833h+jGtSvzl7ZxAyrxl85kYrvJJIOYz1CtQyd8wLPm4E1gE2
chuoaTd0nwvH3CArJ4EHapyaQ0IAyL47ts6YEvWgDj4yAYhtXnkLu7h1S8/PZA+bh/30QSZe+8lK
4hsssjtpT6j0WTv/1MvEjsvc5Ipenc2ocmuV0zWXK7IYEfR30GEr1pALAkQGzWRVXpGzQaKIGnT6
x6C3bjJ54Ja16lhHao3O9q8JtcjLVqq4TbUeZw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height Nzk2
  openoces_opensign_layout_size_width MTUyMA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNd01UTTROakU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VTBwYVJWa3RSa1kzT0V3dFJWbFdTekl0V2s5RlJVTXRObE5MT0V3dE9FbE5NVTQ9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIE1heSAyNSAwOTo0Nzo0NSBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 WSyp5kdHz6XBqoPZquffXG4xuL7QGzE+6xsW11unN7s=


 
kssFK3CBJlXMKSRBB8+jK/enkLfQTyugu7sYQuVpVevwU1W4tXxn9Yh99jcxgVc5BvrXSzts2VYx
4OHKSk5jj175Oe/yqZJLT5z7ypxh7470Oa8d05PyyrjMMDPh3Tkp1JXjUzGWRpxb3f+RqY61xZG2
mh5euFuEO8jhGYsiU051yAYFubEp+plK8nTZ9SSl6hBcsOnxKTDi8I6GPv58oMr1ku9nZVLHBhAE
EtAJc76aCXIvqfLGlF7GkjbReH4wwPprsmMAIrPbgtx8FBZAWUMhBC/wYyvCmBuWvdcIgzaym+LJ
2tj2mtc7TL/0II7FneoXWk3l7ULiABcoRRN50g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAxLjAuMTIxMC41Mw==
  signingRequestId MTMwMTM4NjQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiNTYyMEItS0JJTEUtUEVTTlctOEhPSDctQU9CMlgtQ0kxSkkiLCJkaWdlc3QiOiJmMzJjNWM5YmNlZmZiODI1MzU2MDI0MWNhZDcwZTYzNzNlMmQyMWRiOGJkYTQxMGM1YzIyMDlhNTRjYzNjMWJmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiWDM0MjctN1ozMVktNlBUR0ItN1dXREEtR0lJUFMtWUhWSEEiLCJkaWdlc3QiOiI0ZGVlZTA4OTY4ZjE1Zjc4MmE0ZTAwZTIyNWZlYTU2ZmU3YjIzODI3MjE2MjU5ZDRkN2JiYmE3ZmZkZjVmMTJiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VFg1TlQtU0g1Q08tRlVFNDctMjVYQ0UtUVEzSjUtTTJLNUk=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0yNSAwNzo0OTo1NCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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  Time                      Name               IP               Activity                                                                            
 ========================= ================== ================ ==================================================================================== 
  2022-05-25 06:00:00 UTC   Morten Wagner      87.49.146.47     The document was created                                                            
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  2022-05-25 07:50:30 UTC   Vagn Bjørnemosen   77.241.128.200   The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, dirigent            
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